
11. PKO Nocny Wrocław Półmaraton - pigułka informacji 

 

Nowe otwarcie w historii PKO Nocnych Wrocław Półmaratonów! 11. edycja imprezy 

odbędzie się 14 czerwca o godz. 22.00. Na liście startowej widnieje 15 000 nazwisk  

z ponad 30 krajów. Czy biegacze ponownie mogą liczyć na wrażenia w skali 

największych europejskich biegów ulicznych? 

 

Nocny Wrocław Półmaraton to flagowa impreza biegowa w stolicy Dolnego Śląska. Zawody 

odbywają się co roku już od 10 lat i niezmiennie organizuje je Młodzieżowe Centrum Sportu 

Wrocław. Takiego zainteresowania nie wzbudził do tej pory żaden półmaraton ani maraton w 

Polsce – pula pakietów startowych wyprzedała się błyskawicznie, a bieg bije rekordy 

popularności wśród sportowców i kibiców! 

 

Nocny Wrocław Półmaraton to wyjątkowe wydarzenie w skali całej Europy. Zawodnicy 

startują o godz. 22:00 i po zmroku przemierzają ulice miasta stu mostów. Trasa mieni się od 

iluminacji i wyjątkowych opraw, przygotowanych specjalnie na potrzeby wydarzenia. 

Wspaniałego anturażu dodają kibice zgromadzeni na trasie biegu i na Stadionie Olimpijskim, 

gdzie znajduje się start i meta imprezy.  

 

Medal 

Trofeum za pokonanie półmaratońskiego dystansu po ulicach Wrocławia przybrało w tym 

roku okrągły kształt. Na pierwszej stronie medalu, w samym środku możemy zobaczyć 

fluorescencyjny księżyc, otoczony wypukłą panoramą miasta. Na brzegach okręgu widnieje 

nazwa wydarzenia. 

 

Po drugiej stronie znajduje się mapa miasta wraz z logotypem imprezy. Krążek zawieszony 

jest na grubej, eleganckiej wstędze ozdobionej motywem wyjątkowej, czerwcowej nocy.  

 

Trasa 11. PKO Nocnego Wrocław Półmaratonu 

Tegoroczna trasa prowadzi przez najbardziej reprezentacyjne i malownicze miejsca 

Wrocławia. Zawodnicy pobiegną przez najpiękniejsze fragmenty miasta, takie jak Most 

Grunwaldzki, ulica Grodzka, czy okolice Hali Stulecia, ale także ulica Krupnicza, Most 

Tumski, ulica Oławska i wyremontowane niedawno Mosty Pomorskie.  

 

Na trasie 11. PKO Nocnego Wrocław Półmaratonu do dyspozycji zawodników będą m.in. 

cztery punkty nawadniania, punkty odżywcze, kurtyny wodne oraz toalety. Szczegóły można 

sprawdzić tu: www.mcs.wroc.pl/aktualnosci-polmaraton/2024/to-będzie-noc,-którą-

zapamięta-cały-wrocław-znamy-trasę-rekordowej,-11-edycji-pko-nocnego-wrocław-

półmaratonu     

 

Zmiany i usprawnienia 

Co ważne, ze względu na większą liczbę zawodników organizatorzy wprowadzili modyfikacje 

trasy. To m.in. usprawnienie procedury startu, poszerzenie trasy przy ul. Piłsudskiego, 

Kołłątaja i Mostach Pomorskich, wydłużenie punktów nawadniania/odżywiania czy 

doświetlenie ciemniejszych fragmentów przy Parku Szczytnickim i ul. Kopernika. 
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Dobra wiadomość dla kierowców 

Podobnie jak w zeszłych roku, trasa wrocławskiego półmaratonu nie będzie przebiegała 

przez południową część miasta, jak było dawniej. Z jej obrębu wykluczone zostały m.in. ul. 

Powstańców Śląskich, al. Wiśniowa czy ul. Ślężna. Zawodnicy będą orbitowali wokół 

ścisłego centrum oraz Wielkiej Wyspy, dzięki czemu południe Wrocławia pozostanie otwarte 

dla ruchu samochodowego. 

Aktywność dla całej rodziny – PKO Wieczorny Bieg Rodzinny im. Jerzego 

Witkowskiego! 

Aby tradycji stało się zadość, główną imprezą towarzyszącą przed 11. PKO Nocnym 

Wrocław Półmaratonem będzie PKO Wieczorny Bieg Rodzinny im. Jerzego Witkowskiego.  

Młodsi i mniej doświadczeni biegacze również mogą poczuć atmosferę wieczornego, 

wrocławskiego biegania. 14 czerwca o godz. 16:00 - kilka godzin przed startem nocnego 

półmaratonu, odbędzie się PKO Wieczorny Bieg Rodzinny im. Jerzego Witkowskiego. 

Zawodnicy zmierzą się z dystansem około 550 metrów i pobiegną wokół Stadionu 

Olimpijskiego. 

 

Uczestnicy na pokonanie trasy mają aż 30 minut. To wystarczająco długo, by każdy - bez 

względu na swój wiek i sportową formę, mógł wziąć udział w wydarzeniu. Podczas biegu nie 

będzie dokonywany pomiar czasu. Zawodnicy nie będą również klasyfikowani, choć każdy  

z nich otrzyma pamiątkowy medal. 

Świetna zabawa dla całej rodziny – miasteczko biegowe! 

Strefa aktywności podczas 11. PKO Nocnego Wrocław Półmaratonu to miejsce, gdzie 

emocje nie ustają ani na chwilę! Od godziny 12:00 w sobotę, 14 czerwca 2025 roku, na 

terenie Stadionu Olimpijskiego czeka masa atrakcji dla biegaczy, kibiców i wszystkich 

odwiedzających. 

Co w programie? Rozrywka dla dużych i małych: fotobudka 360, kreatywne ścianki do zdjęć, 

konkursy z nagrodami i świetna muzyka serwowana prosto z Party Busa Eska! 

Na spragnionych – czeka chłodna woda od MPWiK, na głodnych – pyszności ze strefy food 

trucków. A dla tych, którzy chcą zachować wspomnienia na dłużej będą mieli możliwość 

wygrawerowania swojego medalu. 

W miasteczku spotkacie także naszych partnerów, m.in. Decathlon, Fitness Academy,  

Under Armour i PKO Bank Polski, którzy przygotowali dla Was specjalne aktywności, 

niespodzianki i… coś jeszcze – ale to już musicie odkryć sami! 

Bądź na bieżąco! 

Śledź informacje związane z Nocnym Wrocław Półmaratonem. Wszystkie nowinki 

znajdziesz w mediach społecznościowych wydarzenia: 

facebook.com/nocnywroclawpolmaraton,  

instagram.com/nocny_wroclaw_polmaraton/ oraz na www.mcs.wroc.pl.  

 

http://facebook.com/nocnywroclawpolmaraton
http://instagram.com/nocny_wroclaw_polmaraton/
http://www.mcs.wroc.pl/

